
Smlouva 21-2019-HTS-OLU                                                                          Strana 1 (celkem 2) 

KKUUPPNNÍÍ  SSMMLLOOUUVVAA  
č. 19/58 

 

uzavřená mezi smluvními stranami 
 

AAllbbeerrttiinnuumm,,  ooddbboorrnnýý  llééččeebbnnýý  úússttaavv,,  ŽŽaammbbeerrkk  
se sídlem: Za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk 
E-mail: albertinum@albertinum-olu.cz 
tel.: 465 677 811   
IČO: 00196096  DIČ: CZ00196096 
Bankovní spojení:          KB, a.s.  č.ú.: 18938611/0100 
Zastoupený: Ing. Rudolf Bulíček – ředitel 
(dále jen „ prodávající nebo Albertinum.“) 

a 

AAGGRRIICCOO,,  ss..rr..oo..  
se sídlem: Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí 
E-mail: agrico-sro@agrico-sro.cz 
tel.: 494 372 038       fax: 494 372 040 
IČO: 492 86 838 DIČ: CZ 49286838 
Bankovní spojení: KB, a.s. č.ú.: 18902571/0100  
 ČSOB, a.s.          261061557/0300 
Zastoupený: Ing. Josef Falta – jednatel společnosti 
(dále jen „kupující nebo AGRICO, s.r.o.“) 
 

Článek I 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka: 
 

1. kolového malotraktoru MT8-050 
 

- starší, rok výroby: 1991, VIN: 1331, zadní tříbodový závěs, přední tříbodový závěs, 1 okruh hydrauliky zadní, 
sedačka, kabina, pneu 7,50-16 

- technický stav vozidla odpovídá uvedenému stáří a počtu udaných mth v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka malotraktoru“ prodávajícího již se prodej předmětu 
smlouvy dotýká. Kupujícímu je znám technický stav předmětu smlouvy a nemá proti němu jakýchkoliv 
námitek. 

Článek II 
Místo a termín plnění 

1. Místem plnění je sídlo prodávajícího, pokud není dohodnuto jinak. 

2. Prodávající splní povinnost odevzdat věc kupujícímu umožněním mu nakládat s věcí v místě plnění, a to 
nejpozději do 31. 8. 2019 současně s předáním předmětu koupě dle smlouvy kupujícího č. 19/57 o prodeji 
předmětu smlouvy v souvislosti s plněním veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka malotraktoru“. Kupující 
kvituje podpisem této kupní smlouvy termín odevzdání předmětu koupě. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré dostupné doklady potřebné k převzetí a užívání věci, má-li je 
prodávající k dispozici. Pokud tyto doklady prodávající nemá k dispozici, předá kupujícímu čestné prohlášení o 
této skutečnosti. 

4. Má se za to, že se kupující v rámci zadávací lhůty dle zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
„Dodávka malotraktoru“ řádně seznámil s předmětem koupě. 

Článek III 
Přechod vlastnického práva a převod rizika vzniku škody 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy a odpovědnost za škody na předmětu této kupní smlouvy přechází na 
kupujícího převzetím předmětu koupě. Týž následek má, nepřevezme-li kupující věc, ač mu s ní prodávající umožnil 
nakládat. Má-li kupující převzít věc od třetí osoby, přechází na něho vlastnické právo a nebezpečí škody okamžikem, 
kdy mohl s věcí nakládat, ne však dříve než v době určené jako čas plnění. Škoda na věci, vzniklá po přechodu 
odpovědnosti za škody na předmětu této kupní smlouvy na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní 
cenu. 



Smlouva 21-2019-HTS-OLU                                                                          Strana 2 (celkem 2) 

Článek IV 
Cena a platební podmínky 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za dodávku celého předmětu plnění této kupní smlouvy uvedeného 
v Článku I, kupní cenu ve výši: 

80.000,- Kč                   plus celkové DPH 16.800,- Kč 
 
Kupní cena se skládá:  
a) z pořizovací ceny ve výši:                                          

1 ks kolového malotraktoru MT8-050 
 

CELKEM bez DPH                 80.000,- Kč 

b) z DPH ve výši 21 % z ceny dle odstavce 1a) tj. 16.800,- Kč 

2. Kupní cena bude započtena s prodejní cenou nového stroje dle KS č. 19/57 ze dne ……………….... Zápočet 
bude proveden ke dni vystavení faktury na nový stroj dle výše uvedené KS. 

 

Článek V 
Závěrečné ustanovení 

1. Věci neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem 
č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato kupní smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným projevem vůle obou 
smluvních stran a to písemnými dodatky se specifickým označením. 

3. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, určených vždy pro každou smluvní 
stranu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk, jako povinný subjekt, bezodkladně, 
avšak nejpozději do 30 dní po právoplatném uzavření této smlouvy, odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do 
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Albertinum, odborný léčebný ústav, 
Žamberk bezodkladně informuje druhou smluvní stranu. 

Článek VI 
Nabytí platnosti a účinnosti 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Kupující souhlasí se sjednanými podmínkami této kupní smlouvy, což potvrzuje níže svým podpisem. 
 

 
 
 
V Týništi nad Orlicí, dne…………………………..    V Žamberku, dne ………………………… 
 
 
 
 
 
     ……………………….. …………..       ……………………………………………                                               
                      Ing. Josef  Falta        Ing. Rudolf Bulíček 
                      AGRICO, s.r.o.          Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk       


